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ZP.271.4.24 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.  3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p. 
                              

„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ K140282 UL. SZPITALNA W KM 0+000 – 0+362 W MIEJSCOWOŚCI 

MIECHÓW, GMINA MIECHÓW”. 
       (ID 899100) 

 
Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań 

wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie wysokości całkowitej wpustu oraz głębokości osadnika w studzience ściekowej do 

pozycji 21 przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Wysokość całkowita wpustu deszczowego powinna wynosić do 2,0 m - w tym osadnik minimum 

0,8 m. 
 

Pytanie nr 2 

Czym mają zostać zakończone studnie? Zwężką, płytą czy płytą i pierścieniem? - Pozycja 20 

przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Studnie rewizyjne powinny zostać zakończone płytą oraz pierścieniem odciążającym. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji wszystkich studni kanalizacji deszczowej 

przewidzianych do wykonania. Ilość studni zaznaczona na planie sytuacyjnym i podana w 

przedmiarze jest różna. 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć ilości studni kanalizacji deszczowej określoną w przedmiarze robót. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji wszystkich wpustów kanalizacji deszczowej 

przewidzianych do wykonania. Ilość wpustów zaznaczona na planie sytuacyjnym i podana w 

przedmiarze jest różna. 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć ilość wpustów kanalizacji deszczowej określoną w przedmiarze 

robót. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o przesłanie profilu istniejącej kanalizacji deszczowej na podstawie którego będzie możliwa 

prawidłowa, rzetelna wycena przebudowy kanalizacji deszczowej zwłaszcza studni kanalizacyjnych. 
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Jeżeli profil kanalizacji deszczowej ma ulec zmianie prosimy o przekazanie profilu projektowanego. 

 

Odpowiedź: 

Profil kanalizacji deszczowej należy pozostawić jak w stanie istniejącym. 

Pytanie nr 6 

Prosimy o podanie materiału oraz średnic rur kanalizacji deszczowej na wszystkich dolotach 

bocznych do studni kanału głównego będącego przedmiotem przebudowy np. kanał z budynku nr 7, 

wjazd do szpitala, kanał z wjazdu przy budynku nr 6, kanał z budynku nr 1A i 1B oraz kanał 

poprzeczny w km 0+000 (rejon skrzyżowania z ul. Racławicką). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada informacji na temat materiału oraz średnic bocznych dolotów do 

studni kanału głównego. 

Pytanie nr 7 

Czy zapis w załącznik nr 7 - OPZ, pkt II Wykonawca zobowiązany jest do: skoordynowania robót  z 

wykonawcami ewentualnej przebudowy istniejących sieci energetycznych, teletechnicznych, 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ulicy Szpitalnej, dotyczy wykazanych               

w przedmiarze robót z poz. 22, 23, 24, 25, 26, 34, 35 czy innych robót, które będą realizowane przez 

innych wykonawców, w oparciu o inne niż przedmiotowe zamówienie? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca jest zobowiązany do skoordynowania robót z wykonawcami ewentualnej 

przebudowy istniejących sieci.  

Pytanie nr 8 

Przedmiar pozycja 26 – Prosimy o określenie parametrów technicznych opraw oświetleniowych oraz 

okablowania. Prosimy o wskazanie lokalizacji projektowanych słupów oświetleniowych oraz miejsca 

przyłączenia do instalacji oświetlenia ulicznego. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi w dniu 05.04.2024 r. 

Pytanie nr 9 

Przedmiar pozycja 34 – Prosimy o określenie parametrów technicznych wymienianych opraw 

oświetleniowych oraz okablowania. Czy na wykonanie przyłącza energetycznego OSD wydał 

warunki przyłączenia? 

 

 

Odpowiedź: 

Wymienioną instalację oświetlenia ulicznego należy wpiąć do istniejącej sieci oraz układu 

pomiarowego. Zgodnie z pozycją 34 przedmiaru słupy oświetleniowe mają mieć wysokość                   

8 m, słupy aluminiowe, kolor w uzgodnieniu z Zamawiającym. Moc opraw w przedziale mocy                   

60-90 W, temp. barwowa w przedziale 3500-4500 K. Wygląd i kształt słupów oraz opraw ma 

nawiązywać do słupów i opraw ulicznych zamontowanych na ul. Jagiellońskiej. 
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Pytanie nr 10 

Przedmiar pozycja 35 – Prosimy o określenie parametrów technicznych wymienianych opraw 

oświetleniowych oraz wskazanie miejsca dostarczenia słupów i opraw z demontażu. 

 

Odpowiedź: 

Miejsce dostarczenia słupów i opraw z demontażu zostanie określone i zatwierdzone                            

z Zamawiającym na etapie realizacji zadania, na terenie Gminy Miechów. Zgodnie z pozycją 

35 przedmiaru słupy oświetleniowe mają mieć wysokość 6 m, słupy aluminiowe, kolor                               

w uzgodnieniu z Zamawiającym. Moc opraw w przedziale mocy 48-60W, temp. barwowa                       

w przedziale 3500-4500 K. Wygląd i kształt słupów oraz opraw ma nawiązywać do słupów                       

i opraw ulicznych zamontowanych na ul. Jagiellońskiej. 

Pytanie nr 11 

Prosimy o wskazanie w których pozycjach przedmiaru należy wycenić elementy konstrukcji zatoki 

parkingowej 

 

Odpowiedź: 

Elementy zatoki parkingowej zostały ujęte w poz. 13 przedmiaru robót. 

Pytanie nr 12 

Prosimy o sprostowanie, jaką grubość podsypki cementowo piaskowej należy wycenić z uwagi na 

różnice pomiędzy przedmiarem (poz. 12 i 13) i przekrojami typowymi (rys. 3.2). 

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć grubość podsypki cementowo piaskowej określoną w przedmiarze 

robót. 

Pytanie nr 13 

Z uwagi na brak na przekrojach typowych (rys. 3.2) konstrukcji nawierzchni zjazdów/skrzyżowań 

(zaznaczonych na planie sytuacyjnym rys.2 odrębnym kolorem) prosimy o potwierdzenie,                       

że konstrukcja nawierzchni zjazdów ma być tożsama z konstrukcją nawierzchni jezdni                               

ul. Szpitalnej i ilości odpowiadające zjazdom zawarte zostały w przedmiarze. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że konstrukcja nawierzchni zjazdów/skrzyżowań ma być tożsama           

z konstrukcją ul. Szpitalnej i ilości odpowiadające zjazdom zostały zawarte w przedmiarze 

robót. 

Pytanie nr 14 

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem i rysunkami projektowymi prosimy o potwierdzenie, 

że rozliczenie robót zostanie przeprowadzone w oparciu o faktycznie obmierzone ilości robót po ich 

wykonaniu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że rozliczenie robót zostanie przeprowadzone w oparciu o faktycznie 

obmierzone ilości robót po ich wykonaniu. 
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Pytanie nr 15 

Prosimy o sprecyzowanie lub zamieszczenie przykładowego wzoru rodzaju narzuconej bezfazowej 

kostki brukowej betonowej ozdobnej. Określenie zamieszczone w przedmiarze w poz. 12 i13 

„…odwzorowującej wygląd kamienia naturalnego, składającą się z sześciu lub siedmiu kostek o 

różnych wymiarach zawierających się w przedziale od 100x135mm do 210x145mm - kolor odcieni 

szarego, brązowego, czerwonego…” jest niezrozumiałe. 

 

Odpowiedź: 

Kostka powinna odpowiadać/nawiązywać swoim kolorem oraz kształtem do kostki ułożonej na 

przyległej do inwestycji ul. Jagielońskiej. 

Pytanie nr 16 

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew i czy należy                      

ją uwzględnić w ofercie, a jeżeli tak to w której pozycji przedmiaru. Wizja w terenie wykazuje, że 

budowa zachodniego chodnika o projektowanej szerokości 2,00 m (licząc bez krawężnika                         

i obrzeża) czyli poszerzenie istniejącego o 0,50 m, wymagać będzie usunięcia drzew z przylegającej 

do istniejącego chodnika skarpy na odcinku od ul. Racławickiej do wjazdu do budynku przy                 

ul. Szpitalnej 2 lub nawet do ul. Jagiellońskiej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie planuje wycinki drzew w zakresie przedmiotowej inwestycji. Zgodnie                     

projektu chodnik posiada zmienną szerokość od 1,50 m do 2,30 m. 

Pytanie nr 17 

Prosimy o wskazanie lokalizacji zjazdów z kostki brukowej betonowej do wykonania wg pozycji 13 

przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Lokalizacja zjazdów do wykonania jest zgodna z lokalizacją zjazdów istniejących w terenie. 

Pytanie nr 18 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie zaprojektowanego chodnika po stronie zachodniej                       

ul. Szpitalnej na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. Powstańców 1863 r. nie będzie powodowało 

konieczności przebudowy ogrodzeń do przyległych do chodnika posesji. W przypadku konieczności 

przebudowy ogrodzeń prosimy o podanie, w której pozycji przedmiaru należy uwzględnić wycenę 

tych robót. 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy, że wykonanie zaprojektowane chodnika nie będzie powodowało konieczności 

przebudowy ogrodzeń. 

Informujemy, iż nowy termin składania ofert upływa w dniu 10.04.2024 r. o godz. 10:00. 

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr: ID 899100 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2024 r. o godzinie 10:15 

https://platformazakupowa.pl/miechow

